Приложение 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края о местных налогах и сборах»

	В _________________________________
(указывается наименование администрации муниципального образования)

от _______________________________
(указываются сведения о заявителе)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить письменные разъяснения по вопросу применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения:
1. __________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________

	«

	»

	20

	г.

	(подпись заявителя или представителя заявителя)